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309 JOAO VICTOR OLIVEIRA DE OLIVEIRA 41 18

66 BRUNA IOP CAZAROTTO 41 19

674 CAETANA ROSSATTO PIPPI 40 20

650 ESTEVAN DO PRADO BOEMO 40 21

167 PIETRO FLORES SILVA 40 22

1452 FRANCO CAMILOTTI ISAIA 39 23

222 LEON PERICLES CARRIER NUNES 39 24

1463 FERNANDA LONDE AGUIRRE 39 25

227 SARAH VARGAS FIALHO 39 26

566 INACIO TREVISAN GUINOT 39 27

352 GRAZIELE MAAHS DAL MOLIN FLORES 39 28

385 ANTONIO SANTINI COELHO 39 29

375 ANTONIA BOHRZ MAIER 39 30

1033 DAVI SGORLA BARCELOS 39 31

1460 LORENA SANTURIO DANIEL 38 32

121 ISABELLI SILVA FARENCENA 38 33

132 ISABELLA BRONDANI PERES 38 34

94 CLARA CAMERA SEGAT 38 35

330 RAFAEL CASSOL RODRIGUES 38 36

62 RODOLFO MEURER SCHMIDT 38 37

77 KADU SANT ANNA ARTMANN 38 38

453 MELISSA NEUHAUS DE MELO 38 39

1256 SOPHIA FABRICIO RETORI 38 40

83 ARTHUR MORAIS CORREA 38 41

1503 ARTHUR DE OLIVEIRA FERNANDES 37 42

312 JORDANA KOVALESKY HARTMANN 37 43

430 RAUL RAMSER LEAL 37 44

171 LAURA BORTOLAZO MULLER 37 45

386 GIULIA SANTIN DA SILVEIRA 37 46

249 HENRIQUE ANESE MICHELE 37 47

873 LORENZO DE OLIVEIRA BATISTA 37 48

98 BIANCA MENEZES PEDRON 37 49

150 LUCAS BERNARDI CORDENONSI 37 50

247 ABELLA FALKENBERG ROSSATO 37 51

41 LUCAS ROCHA CALVO 36 52

281 BIBIANE VIEIRA DE OLIVEIRA 36 53

69 ARTUR MACEDO NADAL MACIEL 36 54

450 NICOLAS DA SILVA RUSCHEL 36 55

473 LAUREN DARONCO LANZA 36 56

1023 CAMILA RODRIGUES SANTOS 35 57

1469 VICTOR VEIGA PORTELA 35 58

289 LARA LUCAS BOLZAN 35 59

35 CLARA AITA TOLIO 35 60
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1200 ANABELLA KNEIPP CARGNELUTTI 35 61

78 DAVI CIROLINI MILBRADT 35 62

30 RODRIGO LUBECK TERRA 35 63

563 HENRIQUE DE BASTOS NUNES DA SILVA 35 64

65 VALDENE RODRIGUES DA ROSA 34 65

619 MAISA MACHADO TURRI 34 66

542 SAMUEL WIETHAN HUNDERTMARCK 34 67

143 AUGUSTO FARIAS DA ROSA 34 68

1484 RAFAEL FERRER SAMBO 34 69

1143 VIVIAN LIMA RIVEIRA 34 70

558 SOPHIA FLACH DE QUADROS 34 71

534 MIGUEL HAMEL BIRKHAN 34 72

1389 JOAO CARLOS PANNO 34 73

176 OLAVO SCHEID MACHADO 34 74

185 GIOVANA PERINI 34 75

1381 ANA LAURA MOLINO DA ROCHA 33 76

131 LIVIA FRANCO RIFFEL 33 77

901 MARCO MINATO MARTINEZ 33 78

1345 VALENTINA MORESCO 33 79

734 MIGUEL VARGAS HEINLE 33 80

169 AUGUSTO FELIPETTO GUERRA 33 81

1316 MATEUS MOZZAQUATRO SQUARCIERI 33 82

1318 HELOISA ANDREOLA 33 83

511 MALU BONOTTO BRUM 33 84

830 ADRIANE FLORES DANTAS 33 85

246 GREGORIO RAZIA PISSININ 33 86

87 ARTUR PICCININ BELLINASO 33 87

553 ENZO LIMBERGER SIMOES 33 88

586 ALICE DOS SANTOS MANFIO 33 89

1174 LUCAS SANTOS DE BEM 32 90

755 SARA REZES MACHADO DA COSTA 32 91

695 VICTORIA PEREIRA DA SILVA 32 92

36 LAZARO SANTINI ROSA 32 93

411 LARISSA MANTEUFEL CASSOL 32 94

588 ELISA TEIXEIRA NOAL 32 95

315 MATEUS DA CUNHA MAINARDI 31 96

800 MANUELA FERREIRA DA SILVA 31 97

50 ENZO CORREA FIGHERA 31 98

764 NATHALIA WESTPHAL ROCHA 31 99

206 BRUNO OLIVEIRA STREPPEL 31 100

200 ISABELA PILLAR COLETTO 31 101

230 PEDRO HENRIQUE CHELOTTI 31 102

1472 ALICE LOCH DUESSMANN 31 103
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669 MANUELLA RABELO DUTRA TRENTIN 31 104

267 ITALO THOMAZ LIBRELOTTO 31 105

1403 HELENA RODRIGUES SANGOI 31 106

1031 BERNARDO ALVES DE ARRUDA 31 107

45 ISADORA COPETTI LEAL 30 108

625 BRUNO DA ROSARIVAROLA 30 109

762 MURILO CARABAJAL DE AZEREDO 30 110

106 LUISA MULLER FONSECA 30 111

142 ANA BEATRIZ FARIAS DA ROSA 30 112

736 CASSIANO FLACH JUNGES 30 113

276 EMILY DE OLIVEIRA BERTAGNOLLI 30 114

134 MARTINA DA SILVEIRA ESPINDOLA 30 115

71 ALICE OCHOA DHEIN 30 116

86 LETICIA PEREIRA VIDAL 30 117

670 ISABELLA RABELO DUTRA TRENTIN 30 118

992 LUIGGI CARGNIN DA SILVA 30 119

90 ISABELA SEERIG GIACOMOLLI 30 120

1292 ALICIA MICHEL BIER 30 121

358 JULIA FANTINEL CAMPELLO 30 122

1485 JULIA SCHERER VARGAS 30 123

1288 ANA LAURA MACHADO SOUTO 30 124

853 ANA LAURA VARGAS DA SILVA 30 125

753 JULIA MASSIRER SILVA 30 126

186 CRISTHINE ALVES BORTOLUZZI 29 127

1502 RAFAELLA PALLAORO BODINI DA ROSA 29 128

178 GIOVANA EICH FRIESS 29 129

1155 GABRIELA SCHREINER THIES 29 130

1009 EDUARDA SILVA PETTERINE 29 131

156 LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO GAZOLA 29 132

932 ISADORA RODRIGUES PEREIRA 29 133

125 RICARDO KUNDE SCHIEFELBEIN 29 134

914 BERNARDO DE OLIVEIRA MENDES 29 135

1158 LUIZA DALLA NORA 29 136

743 MANUELLA ROSSATO BASTOS 29 137

612 LAURA GIACOMELLI KORALESKI 29 138

1489 LUCA RAFAEL BRAMBILA OCCHI 29 139

1280 GUILHERME CAMARGO PAZINATO 29 140

298 MANUELA PICOLLI DA SILVA 29 141

806 TIAGO ROSA DA SILVA 29 142

272 MARTIM ISAMU MATSUDA 29 143

850 ANGHELINA DORNELES RODRIGUES 29 144

1287 JOAO LOBATO CHAVES LOPES 29 145

928 LUCA FRACAO DE ALMEIDA 29 146
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513 CRISTIAN GABRIEL SPETH 29 147

122 ISABELLE ALMEIDA ANTOCHEVES DE LIMA 28 148

80 CAROLINE DOS SANTOS REIS 28 149

314 LUIZA LEINDECKER ROSSATO 28 150

1224 MURILO RUBERT PUHLMANN 28 151

547 LUCAS PROCHNOW SANTA LUCIA 28 152

177 ANTONIA APPEL CORREA DE BARROS 28 153

1239 CAROLINA MADALENA DOS SANTOS LOPES 28 154

1339 TALIA MARINHO CARPES 28 155

1350 HOMERO DA SILVA BRUM 28 156

1467 ISADORA CESAR PEREIRA 28 157

522 JULIA MARTINS BRAZ 28 158

336 OTAVIO FIGHERA HARTMANN 28 159

235 GABRIELLA MEDIANEIRA SILVA DE SOUZA 28 160

1307 CLARA TAMBARA DE LORETO 28 161

1298 MIGUEL BUSANELLO DE OLIVEIRA 28 162

149 HELENA STEFANELLO FERNANDES 28 163

716 THEO ANDRIOLLO BASSO 28 164

470 ERIKE GRIEBELER FELDMANN 28 165

379 LOISE SOARES ZIMMER 28 166

809 AMANDA RUSCH SILVA 28 167

538 BRENDA DE OLIVEIRA DUARTE 28 168

514 AMABILI MARCELA POSSANI BARROZO 28 169

1036 RAFAELA FLORES NEGRI 28 170

1359 MATHEUS FISCHER KAPPER 28 171

947 BIANCA DE VARGAS SOARES 28 172

1465 MARIA CLARA RIBEIRO DALENOGARE 27 173

1144 MANUELA DE ROSSO RODRIGUES 27 174

85 RAFAEL KLEIN MULLER 27 175

291 TERESA ZAGO MAINARDI 27 176

319 FREDERICO BRUM BELTRAO 27 177

1123 ALICE DA TRINDADE DOS SANTOS 27 178

440 ANTONIA VIERO MAIXNER 27 179

279 EDUARDA SOLARES VARELA 27 180

414 LEONARDO LONDERO CHEMELLO 27 181

211 LISSA TREVISAN SILVA TRONCO 27 182

1069 RODRIGO NICOLODI SAMPAIO JUCHEM 27 183

694 JULIA MACHADO PANICHI 27 184

214 MANUELA VESTENA ROSSATO 27 185

277 ANTONIA MICHELS CASTRO 27 186

391 MARIA EDUARDA ROZA PAVANELO 27 187

1047 LORENZO FUZER FERREIRA 27 188

398 MARIA ANTONIA NORNBERG XAVIER 27 189
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248 DAVI BINOTTO DONATO 27 190

789 HELENA LONDERO VENTURINI 27 191

297 MURILO CAMPONOGARA ZARANTONELO 27 192

28 LUISA DALLA BARBA GROFF 27 193

1304 TARCISO OSORIO FLORES DA SILVA 27 194

962 LARA CHEFFER DA COSTA 27 195

1134 JULIA NUNES DA SILVA 27 196

370 NATHALIA CHEROBINI COSTA 27 197

110 LUCIANO VARGAS MAGALHAES 27 198

1061 FRANCISCO RICARDO CANTO BOPP 27 199

1209 BIANCA KEPPLIN LONDERO 26 200

967 VALENTINA SILVEIRA RAHTS 26 201

952 RENATA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 26 202

648 LUIZ HENRIQUE DE PELLEGRINI ALVES 26 203

1252 LETICIA TADIELLO BICCA BRONZE 26 204

252 PAULA ROCHA ZOVICO SOARES 26 205

179 LAURA BEATRIZ MOTA CERVO 26 206

580 LUCA SEBASTIAN LEE PIPPI 26 207

474 JOAO PEDRO DA SILVA BORGIAS 26 208

1295 HENRIQUE VINICIUS SCHOLZ KURZ 26 209

1477 FREDERICO AZEVEDO RODRIGUES 26 210

1188 YASMIM DE FREITAS DA COSTA 26 211

294 BERNARDO SANDALOWSKI TAVARES 26 212

251 VITOR DUTRA JACOBI 26 213

880 ANGELO BERTON STIVAL 26 214

1090 MANUELA BRAIDA REVELANTE 26 215

427 MIGUEL ANTONIAZZI ZANATTA 26 216

1126 MIGUEL PADILHA LAGO 26 217

915 BRAYAN NEUWALD MELO 26 218

578 MARIA AMALIA DO AMARAL BREUER 26 219

1374 MELISSA GARLET ULIANA 26 220

979 GABRIELA LUISA PEREIRA LARGO 26 221

420 GABRIELA DINIZ DE MORAIS 26 222

703 GRETA MARTINS BASTOS SCHNEIDER 26 223

406 BARBARA COPATTI VARGAS 26 224

1120 CRISTIELLI AMARAL DA SILVA 26 225

350 LUISA XIMENES AGUIAR PALMA 25 226

376 ISABELA AZAMBUJA PRETTO 25 227

535 EDUARDO ADJEET BATISTELLA SATRAM 25 228

256 ALICE IENSEN CHEROBINI 25 229

218 EMILY GIEHL PEREIRA MENEZES 25 230

16 LUIZ MURILO STRIEDER POMINA 25 231

283 MILENA DA ROSA FRIEDRICH 25 232
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232 MIGUEL BECHER MOURA DE OLIVEIRA 25 233

244 OLAVO TOLIO BISCAINO 25 234

355 MARIANA PETRY ILHA 25 235

592 LIA ISADORA DE OLIVEIRA DO PRADO 25 236

882 BRYANA OLIVEIRA DE MENEZES 25 237

397 MARCIANO GONCALVES VIANA NETO 25 238

488 HELOISA PES VOLMER 25 239

304 LAURA TEIXEIRA SANTOS 25 240

611 OTAVIO FOLETTO DOTTO 25 241

1203 MANUELA CORREA BOLSON 25 242

1152 CAROLINA LANGE 25 243

184 RAFAEL POITEVIN SILVA 25 244

1068 AMANDA PINTO DOS SANTOS 25 245

779 LORENZO COSTA DE OLIVEIRA 25 246

159 PEDRO MINELLO MANZONI 25 247

162 VALENTINA RIBEIRO LOVATO 25 248

769 HELENA BATISTA PAZ GORSKI PEREIRA 25 249

775 MANUELA AVOZANI FAVARIN 25 250

1471 BRUNO CIVIDINI 24 251

412 PEDRO HENRIQUE MARIM TEIXEIRA 24 252

210 MIGUEL DE ROSSO REGHELIN 24 253

1281 VIVIANE DORNELES DOS SANTOS 24 254

1132 PIETRO ZAMBERLAN EHRHARDT 24 255

618 JULIA DOS SANTOS EILERT 24 256

1211 NICOLAS RODRIGUES MACHADO 24 257

1024 ANGELINA VON ENDE DOTTO 24 258

872 MARIANA ILHA CARNEIRO 24 259

766 PABLO SILVA DA TRINDADE 24 260

255 MELISSA BURMANN FELIX 24 261

655 STEFANY PEREIRA DE ALMEIDA 24 262

201 AMANDA MIRITZ TIMM 24 263

1005 MARIA LUIZA CLEMENTE PIOVESAN 24 264

731 ANA JULIA VIANNA COELHO 24 265

802 MATEUS ERICO DE PAULA 24 266

253 VITORIA ZANON VESTENA 24 267

418 MARIANA DA ROSA SCHNEIDER 24 268

774 GUILHERMINA CASARIN BARBOSA 24 269

1096 MATHEUS OLIVEIRA GONCALVES 24 270

1293 VALENTINA BOEIRA BRAUNER 24 271

653 CECILIA ULIANA MOREIRA 24 272

1504 EDUARDA WOLMANN GRIGOLLO 24 273

597 JULIA CAMPANHOLA DA SILVEIRA 24 274

1073 LAVINIA SANTOS OLEQUES 24 275
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241 FLAVIA DE OLIVEIRA GOMES 24 276

1491 HELENA VASCONCELOS FLORES 24 277

173 LAYLA FOLETTO FENKER 24 278

804 PEDRO VITOR OLIVEIRA DA SILVA 24 279

922 BERNARDO DIMPERIO TASCHETO 24 280

881 JOSE HENRIQUE RODRIGUES NUNES 24 281

647 HELENA MANZONI CABALLERO 24 282

1338 LIVIA BARROSO DENARDINI 24 283

109 BERNARDO BUZATTI MONTEIRO 24 284

354 MATIAS NUNES WEBER 24 285

851 VICTORIA DORNELES RODRIGUES 24 286

49 ANTONELLA MAGOGA HOMERCHER 24 287

447 BERNARDO FONTELLA KIRINUS 24 288

392 LUIANA CANCIAN GARCIA 24 289

1392 PIETRO CEZAR GUITES 24 290

598 RAFAEL DE OLIVEIRA CORREA 24 291

266 ARTHUR RUBENICH NASCIMENTO 24 292

537 NICOLI NOLIBOS PEREIRA 24 293

399 JOAO VITOR FREITAS FERNANDES 24 294

821 ARTUR BELLE FACCO 24 295

422 LAVINIA TOFFOLI GRAHL 23 296

1347 MURILO TARCISIO RODRIGUES PIASSON 23 297

798 AMALIA CRISTINA PASETTO MOREIRA 23 298

101 IZADORA STANGARLIN ARENHART 23 299

1348 GABRIELA PORTES KREWER 23 300

678 GIOVANNA LUFT 23 301

683 RODRIGO COLOME ZAMBERLAN 23 302

368 SOFIA SIMON PIRES SANTOS 23 303

320 THIERRY MENDES RODRIGUES ALVES 23 304

998 HERICK GEWEHR ACHTERBERG 23 305

107 GIOVANNA SCHERER TOMAZETTI 23 306

838 HESTER DOS SANTOS DOYLE BRASIL 23 307

151 BIANCA DE OLIVEIRA FARDO 23 308

568 JORDANA AVINIO BERLEZE 23 309

923 RAFAELA PRESTES CARDOSO 23 310

239 AMANDA FERREIRA E SOUZA 23 311

408 NATHIELY CECILIA BENDLIN 23 312

461 STHEFANY SCHIRMER LEITE 23 313

502 MIGUEL RIGHI LOVATTO FIGUEIROA 23 314

516 MARIANA FRIEDRICH DA SILVA 23 315

469 ANDRESSA SOARES TEIXEIRA 23 316

591 MIKAELLA DE OLIVEIRA SMIDT 23 317

361 LARA VIECILI CAUDURO 23 318
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116 CAROLINA ZAMBONATO THIES 23 319

972 KAUAN TEIXEIRA PRADE 23 320

137 RAFAELLA PRATES ZAMBERLAN 23 321

713 MAYANA PACHECO NUNES 23 322

225 ALYSSIA DOS REIS DO NASCIMENTO 23 323

452 FELIPE YOSHIO VIEIRA IWAKURA 23 324

464 LETICIA LABANDEIRA NIVEYRO 23 325

752 ANITA PINTO DELLA MEA 23 326

1037 MARIELLE DORNELLES PENDEZZA 23 327

378 MILENA MORALES PEREIRA 23 328

507 PAULO EDLER WESTPHALEN NETO 22 329

305 ARTHUR LISBOA SCHNEIDER 22 330

340 GIOVANI SONEGO BIACCHI 22 331

245 LUCAS ANTONIO RECCHIA REIS 22 332

290 SEBASTIAN DE AZAMBUJA MACHADO 22 333

526 ANITA DE ROSSO MACHADO 22 334

1220 VALENTINA BRAGA DE OLIVEIRA 22 335

432 ENZO DE OLIVEIRA MENUZZI 22 336

706 EDUARDA MIRACO DE QUADROS CARDOSO 22 337

896 PIETRO DE OLIVEIRA MACHADO 22 338

1376 BERNARDO BECKER BAGOLIN 22 339

680 JULIANDRO MAZIERO CORDEIRO DA ROSA 22 340

966 LUANA MARIN DA SILVA 22 341

1328 BIANCA DA SILVA FLORES 22 342

1133 CLARA NUNES DA SILVA 22 343

1320 ALICIA SILVA DA ROSA 22 344

271 MARIANA PAZ BORGES 22 345

750 LUANA CLARO OLIVEIRA 22 346

500 BRUNO REGHELIN GASTALDO 22 347

937 MIGUEL PIOVESAN FREITAS 22 348

154 LUCAS SOUTO DURIGON 22 349

590 ISABELA TOLFO DE SOUZA 22 350

1305 MARIANA SANTOS MORAIS 22 351

1112 ISADORA CORREA DE OLIVEIRA 22 352

607 PEDRO YURI MACHADO DOS SANTOS 22 353

826 PAOLA MACHADO PISSININ 22 354

748 MAISA DA TRINDADE BRASIL 22 355

458 VITORIA JAUREGUY ROSSES 22 356

698 ALLANA DA ROSA RAMOS 22 357

679 KAREN BAPTISTA DA SILVA 22 358

114 MIGUEL GONCALVES MOLON 22 359

927 DAVI LUIZ LUCAS FREITAS DA COSTA 22 360

1025 ISADORA CUTI BRESSAN 22 361
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1164 NICOLY FERREIRA CORREA 22 362

1358 BIANCA FUMACO ESTIVALET 22 363

757 CARLOS IGNACIO SANTOS DA FONTOURA RODRIGUES 22 364

329 VALENTTINA DIAS WAYSS 22 365

1008 ISABELLE SCHIRMER RUVIARO 22 366

1040 ANGELO BAIRROS BALDONI 21 367

917 JULIA BORIN TEX DE VASCONCELLOS 21 368

1385 EVELYN EVANIR BRAGA DE OLIVEIRA 21 369

608 JULIA BRAUN DE LIMA 21 370

733 AUGUSTA SOUTO RIBEIRO 21 371

326 VICTOR ALMEIDA DA FONSECA 21 372

948 RENATA ROSA DA SILVA 21 373

1207 IZADORA LUIZA DE LIMA PAIM 21 374

581 ANALIS AVILA DE SOUZA 21 375

1427 CAMILA DA ROSA SILVEIRA 21 376

194 MARIANA MOURA LIMA 21 377

383 LARISSA DA SILVEIRA EGGRES 21 378

1039 BRENDA GEHRES CASTRO 21 379

1204 ARTHUR DE SOUZA LENCINA 21 380

10 DHARA VITORIA SANTOS MOURA 21 381

890 ARTHUR DE ALMEIDA HOFFMANN 21 382

577 ANTONELLA CORADINI DE SOUZA 21 383

371 HENRIQUE BAGOLIN EICH 21 384

91 SOFIA CONCEICAO DE SA 21 385

957 GABRIEL ANTUNES DE FREITAS 21 386

1247 NICOLY BRASIL BRUM 21 387

188 MARIA JULIA DE LIMA MARIOTTO 21 388

1315 IASMIN ROSA MARCUZZO 21 389

491 LAURA STOCK ROSA 21 390

920 MARIA EDUARDA BOEIRA FLORES 21 391

152 SOFIA CAINO FELKER PORTINHO SANTANA 21 392

285 SOPHIA ECHEVESTE CANOFRE 21 393

1454 REMAS SHAHEEN ALQADI 21 394

1246 HENRIQUE PARDINI SCHWARZBOLD 21 395

1148 RAFAELA ANDRADE SEEGER 20 396

82 GIANLUCA RUBERT MENEGHETTI 20 397

1330 ANA JULIA DA SILVA SCHLOTTFELDT 20 398

144 MARIA CLARA ALMEIDA DA SILVA 20 399

165 LEONARDO OLIVEIRA ALBERTO 20 400

1137 MYKAELA DE OLIVEIRA UMPIERRE 20 401

1370 HELENA DE OLIVEIRA LIMA 20 402

643 LAURA GONCALVES MOTTA 20 403

776 AMANDA FAVIN DE MOURA 20 404
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569 MARCO ANTONIO BROLL 20 405

226 ANA CLARA FACCO PIGATTO 20 406

395 LAURA DO AMARAL CAMPANHER 20 407

859 MARUA ASSOLIN CEZAR 20 408

1419 BIANCA NUNES DE RODRIGUES 20 409

711 DANIELA LIMA DOS SANTOS 20 410

258 SARA BOLZON SAVIAN 20 411

1173 MILENA ANSCHAUO SALDANHA 20 412

99 SOPHIA STREPPEL LONGONI 20 413

710 LEONARDO GUTERRES DA SILVA 20 414

233 TIFFANY BARBIERI 20 415

784 LAIS SACCOL BRUTTI 20 416

1051 HELENA BORDIN MENDES 20 417

1244 NICOLAS CANABARRO CORREA 20 418

1283 STHELA LOPES VIERA 20 419

1377 JANAINA BUSKE 20 420

484 VITORIA DRESCHER SOMAVILLA 20 421

343 GREGORIO RUVIARO ROSSO 19 422

1486 MAYARA ITIE SHIBATA 19 423

1428 LUIZA FARIAS LEAL 19 424

782 MIGUEL CEZAR SILVA 19 425

1028 GABRIELLE MENEZES CARVALHO 19 426

617 BEATRIZ DOS SANTOS EILERT 19 427

292 MARIA ZAGO MAINARDI 19 428

444 ALICE DA SILVA NETTO 19 429

785 LARA MARION DA SILVA 19 430

6 YOANA SOARES LANA 19 431

814 PEDRO HENRIQUE FLORES PACHECO 19 432

735 PEDRO CASSIANO DO NASCIMENTO 19 433

415 LUIS CARLOS KRAETZIG MACHADO 19 434

68 MARTIN KLEINUBING SOLIS 19 435

634 ESTER DOS REIS COELHO 19 436

1418 ESTHER VASCONCELOS BEZERRA 19 437

423 ISABELLA SALVINI BERTOL 19 438

638 ISABELLA WIETHAN DA SILVA 19 439

539 LORENZO VEECK CANAVEZI 19 440

410 LEONARDO LOVATTO DIAS 19 441

219 JOAO VICTOR PAIM DOS SANTOS 19 442

1064 PAOLA RIBEIRO CRISTALDO 19 443

1331 EMILLY MARTINS ALVES 19 444

380 ANA CLARA CAMARGO COELHO 19 445

1404 LAUREN CARVALHO MACHADO 19 446

93 LAURA AMANDA RADDATZ 19 447
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1249 RAFAEL DIONES ROMERO BOEIRA 19 448

394 MARINA MOOJEN HEINSCH 19 449

575 MELISSA ANTUNES ROATH 19 450

671 NICOLAS HOCH SOUZA 19 451

841 KETHELIN RAIANE DINIZ MACHADO 18 452

644 FRANCESCA SCHNEIDER MARCHETTI 18 453

1129 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 18 454

1063 MAXWELL SPITZMACHER ASSIS SILVEIRA 18 455

517 MARIA KAROLINA PANOSSO FERIGOLLO 18 456

1362 ANA CASSIA BITENCOURT SEVERO 18 457

596 ALVARO LEANDRO RIEDER DE MORAES 18 458

377 LAURA UNFER PEREIRA 18 459

602 BIANCA EICH ILHA 18 460

963 FRANK LUCAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 18 461

564 LUISA WEIDE KURTZ 18 462

1171 PABLO STEIN ARBOITH 18 463

772 SAMUEL GONCALVES MACHADO 18 464

497 JOAQUIM AIRES COIMBRA 18 465

168 ROBERTA TREVISOL 18 466

1237 NATALIA FERRAZ PALMEIRA 18 467

823 ANNA VITORIA SOARES FURQUIM 18 468

111 ELISA BRONDANI DA SILVA 18 469

628 VITOR BECKER OLIVEIRA 18 470

372 ANTONIA FERREIRA PRADELLA 18 471

413 RAFAEL SILVA DA SILVEIRA 18 472

403 ANTONELLA HOFFMANN DE BARROS 18 473

198 MURILO GARDANI CHARAO 18 474

696 LUCAS DE FREITAS RODRIGUES 18 475

827 GABRIEL OLIVEIRA DA ROSA 18 476

1183 GABRYELLE VITORIA CABREIRA XAVIER 18 477

567 VITORIA DA ROSA RODRIGUES 17 478

1197 ISABELLA DE SOUZA MACHADO 17 479

269 ARTUR BLEY MATTE 17 480

1213 RAFAELLA NUNES PEREIRA 17 481

349 ARTUR MACIEL BRONDANI 17 482

729 ANA CAROLINA ZEN ALMEIDA 17 483

1446 CAROLINE SADER SCHMIDT 17 484

515 GENARO RIGHI RECH 17 485

1263 SOFIA SOMACAL 17 486

1240 ALEXANDRA TORMES RUBENICH PORTELA DE LIMA 17 487

345 LEONARDO COGO BORSA 17 488

913 IZADORA LIBRAGA PACHECO 17 489

1084 VINICIUS VALCARENGA E LIMA 17 490
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770 ANDRIELLI COMIN 17 491

832 AMANDA MATTOS DA SILVA 17 492

839 JULIA ALMEIDA FERNANDES 17 493

808 CECILIA PEDROSO SOPRANO 17 494

262 MURILO REIS CORREA 17 495

964 MIGUEL PEIXOTO DE BRUM 17 496

620 MARIA EDUARDA FRIEDHEIN VIARIO 17 497

573 FABIO SOARES DA COSTA 17 498

344 KIARA WINDELFERD EICHNER 17 499

1268 LETICIA ZAVACKI BULEGON 17 500

921 ARTHUR MACHADO FLORES 17 501

12 CARLOS EDUARDO LUZ CECHIN 17 502

1322 VALENTINA SARTORI DOTTO 17 503

485 GUSTAVO CORONEL TEIXEIRA 17 504

1003 ISADORA PAVAO PEREIRA DA SILVA 16 505

73 JOAO PAULO DALMOLIN RODRIGUES 16 506

23 MARIA ANTONIA MACHADO BANDEIRA 16 507

59 PEDRO FERRARI PEREIRA 16 508

557 ERICK MARTINS BORDIN 16 509

931 ANA CAROLINA SCREMIN DO NASCIMENTO 16 510

359 BENICIO FIGUEIREDO RADDATZ 16 511

209 MARIANA AUGUSTA LASCH 16 512

900 MARIANA CASTRO CASANI 16 513

933 LAURA DA SILVA BELINAZO 16 514

1426 GABRIEL OLIVEIRA DO AMARAL 16 515

780 RYTIEL ATALIBA THEODORO MATTOS 16 516

1149 LUANA PEREIRA DA SILVA 16 517

828 RYAN FABIO MARTINS DA ROSA 16 518

637 JOAO VITOR AIRES MACHADO 16 519

1217 MIKAELA DA ROSA TAVARES 16 520

1475 EMANUELLE KAROLINE SULZENCO 16 521

421 MARIA ANTONIA COLVERO BARROS 16 522

1410 GIZELE VITHORIA DA SILVA VARGAS 16 523

1241 NICOLLE MACHADO CARGNIN 16 524

163 HENRIQUE BIANCHIN NUNES 16 525

1193 ISABELLA DOS SANTOS BITENCOURT 15 526

589 MAITE FRANCISCATTO ZAMPIERI 15 527

995 MANUELA MAI DE AGUIAR 15 528

1125 VITORIA MOTTA VASCONCELLOS 15 529

1266 MARIA CECILIA MARTINS MORETTO 15 530

1106 DHIOVANA VOLPATO ROSSI 15 531

1386 GABRIEL DA COSTA 15 532

1191 EMANUELY ULIANA MOREIRA 15 533
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858 TAYS RODRIGUES MACHADO 15 534

1448 BIANCA DOS SANTOS ESCOBAR 15 535

1355 MIGUEL RODRIGUES DE MEDEIROS 15 536

1236 ANTERO PIMENTA DE MENDONCA 15 537

1001 SOFIA MAI DE AGUIAR 15 538

1059 LAZARO FONTOURA FERNANDES 14 539

321 FELIPE FLECK GOMES 14 540

825 IZADORA PETTERMANN CREMA 14 541

307 ISADORA KIRCHHOF SOMENSI 14 542

1119 ANA ELISA XAVIER DE SOUZA 14 543

945 ANA CLARA DE FREITAS DA CRUZ 14 544

899 MARIA ISABELLE OLIVEIRA DOS SANTOS 14 545

1035 JOSIANE VIERA PADILHA 14 546

658 SAMUEL SARTORI TERRES 14 547

1021 EDUARDA BACHMANN SCHVAMBORN 14 548

501 MANUELA SERENA ZANELLA 14 549

1344 ISABELA SAFIRA COSTA PRESTES 14 550

1383 BARBARA TORRES REAL 14 551

1308 ANA CAROLINA DA SILVA VIRTUOSO 13 552

1110 EVELYN LAZZERI DE MENEZES 13 553

565 JOAO IZAGUIR VIERO 13 554

811 LARISSA GUTERRES DO PRADO 13 555

640 VITOR CARDOSO ROCHA 13 556

451 LUCAS SEIXAS PEREIRA 13 557

666 MIKAELA FERREIRA FAGAN 13 558

382 ANDRESSA DA SILVEIRA EGGRES 13 559

783 RAFAELLA CARVALHO PIPPI 13 560

982 GIOVANA PORTELLA DA SILVA DE ARAUJO 13 561

1076 ANTONIA RODRIGUES CELESTINO 13 562

63 VICTORIA BOLZAN RIZZI 13 563

504 ALICE MICHELIN SCARIOTTI 12 564

863 DAVI ALMEIDA FAGUNDES 12 565

672 CINTIA DE AZEVEDO OESTERREICH 12 566

1260 IGOR CARDOZO BUSANELLO 12 567

288 MARCO ANTONIO MULLER 12 568

1284 MANUELA CARDOSO FARIA 12 569

416 JOSE OTAVIO FERNANDES BORTOLUZZI 11 570

961 MARIA EDUARDA PAVANATTO LOPES 11 571

718 D ALESSANDRO DE SOUZA DOS REIS 11 572

834 EDUARDA GUEDES DOS SANTOS 11 573

1367 GABRIEL MARIO DA SILVA 11 574

419 SARAH DE LIMA COSTA BEBER 10 575

509 SAMUEL QUEVEDO ACOSTA 10 576
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1230 YASMIN RODRIGUES CARDOSO 10 577

53 GIOVANA GABBI PONTELLI 10 578

521 MURILO PETRY ESTRELLA 10 579

1493 GABRIEL LUCAS DORNELES DA SILVA 9 580

296 VICENTE AUGUSTO DA SILVA LENARTH 9 581

888 PAOLA DOS SANTOS SILVEIRA 9 582

871 BERNARDO MARQUES KUNZ 9 583

1384 LARA DAL ROSSO SILVEIRA 8 584

409 JOAO MIGUEL CAMARGO 7 585

1232 LURRANA SIMOES DA SILVA 6 586

LI_EP - Ensino Fundamental em Escola Pública - Independente Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

222 LEON PERICLES CARRIER NUNES 39 4

330 RAFAEL CASSOL RODRIGUES 38 5

62 RODOLFO MEURER SCHMIDT 38 6

77 KADU SANT ANNA ARTMANN 38 7

453 MELISSA NEUHAUS DE MELO 38 8

563 HENRIQUE DE BASTOS NUNES DA SILVA 35 9

734 MIGUEL VARGAS HEINLE 33 10

169 AUGUSTO FELIPETTO GUERRA 33 11

553 ENZO LIMBERGER SIMOES 33 12

230 PEDRO HENRIQUE CHELOTTI 31 13

267 ITALO THOMAZ LIBRELOTTO 31 14

625 BRUNO DA ROSARIVAROLA 30 15

736 CASSIANO FLACH JUNGES 30 16

186 CRISTHINE ALVES BORTOLUZZI 29 17

178 GIOVANA EICH FRIESS 29 18

125 RICARDO KUNDE SCHIEFELBEIN 29 19

612 LAURA GIACOMELLI KORALESKI 29 20

850 ANGHELINA DORNELES RODRIGUES 29 21

513 CRISTIAN GABRIEL SPETH 29 22

80 CAROLINE DOS SANTOS REIS 28 23

1350 HOMERO DA SILVA BRUM 28 24

470 ERIKE GRIEBELER FELDMANN 28 25

1036 RAFAELA FLORES NEGRI 28 26

85 RAFAEL KLEIN MULLER 27 27

1123 ALICE DA TRINDADE DOS SANTOS 27 28

391 MARIA EDUARDA ROZA PAVANELO 27 29

789 HELENA LONDERO VENTURINI 27 30

1134 JULIA NUNES DA SILVA 27 31

1061 FRANCISCO RICARDO CANTO BOPP 27 32

967 VALENTINA SILVEIRA RAHTS 26 33

952 RENATA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 26 34
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580 LUCA SEBASTIAN LEE PIPPI 26 35

474 JOAO PEDRO DA SILVA BORGIAS 26 36

1295 HENRIQUE VINICIUS SCHOLZ KURZ 26 37

1188 YASMIM DE FREITAS DA COSTA 26 38

880 ANGELO BERTON STIVAL 26 39

1126 MIGUEL PADILHA LAGO 26 40

915 BRAYAN NEUWALD MELO 26 41

1374 MELISSA GARLET ULIANA 26 42

979 GABRIELA LUISA PEREIRA LARGO 26 43

1120 CRISTIELLI AMARAL DA SILVA 26 44

256 ALICE IENSEN CHEROBINI 25 45

16 LUIZ MURILO STRIEDER POMINA 25 46

283 MILENA DA ROSA FRIEDRICH 25 47

232 MIGUEL BECHER MOURA DE OLIVEIRA 25 48

592 LIA ISADORA DE OLIVEIRA DO PRADO 25 49

304 LAURA TEIXEIRA SANTOS 25 50

611 OTAVIO FOLETTO DOTTO 25 51

1203 MANUELA CORREA BOLSON 25 52

210 MIGUEL DE ROSSO REGHELIN 24 53

1281 VIVIANE DORNELES DOS SANTOS 24 54

1211 NICOLAS RODRIGUES MACHADO 24 55

1024 ANGELINA VON ENDE DOTTO 24 56

255 MELISSA BURMANN FELIX 24 57

655 STEFANY PEREIRA DE ALMEIDA 24 58

1005 MARIA LUIZA CLEMENTE PIOVESAN 24 59

731 ANA JULIA VIANNA COELHO 24 60

802 MATEUS ERICO DE PAULA 24 61

1096 MATHEUS OLIVEIRA GONCALVES 24 62

1504 EDUARDA WOLMANN GRIGOLLO 24 63

597 JULIA CAMPANHOLA DA SILVEIRA 24 64

173 LAYLA FOLETTO FENKER 24 65

804 PEDRO VITOR OLIVEIRA DA SILVA 24 66

881 JOSE HENRIQUE RODRIGUES NUNES 24 67

851 VICTORIA DORNELES RODRIGUES 24 68

1392 PIETRO CEZAR GUITES 24 69

598 RAFAEL DE OLIVEIRA CORREA 24 70

266 ARTHUR RUBENICH NASCIMENTO 24 71

537 NICOLI NOLIBOS PEREIRA 24 72

821 ARTUR BELLE FACCO 24 73

368 SOFIA SIMON PIRES SANTOS 23 74

998 HERICK GEWEHR ACHTERBERG 23 75

568 JORDANA AVINIO BERLEZE 23 76

923 RAFAELA PRESTES CARDOSO 23 77
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713 MAYANA PACHECO NUNES 23 78

1220 VALENTINA BRAGA DE OLIVEIRA 22 79

966 LUANA MARIN DA SILVA 22 80

1133 CLARA NUNES DA SILVA 22 81

1320 ALICIA SILVA DA ROSA 22 82

500 BRUNO REGHELIN GASTALDO 22 83

937 MIGUEL PIOVESAN FREITAS 22 84

1305 MARIANA SANTOS MORAIS 22 85

607 PEDRO YURI MACHADO DOS SANTOS 22 86

679 KAREN BAPTISTA DA SILVA 22 87

927 DAVI LUIZ LUCAS FREITAS DA COSTA 22 88

1025 ISADORA CUTI BRESSAN 22 89

1164 NICOLY FERREIRA CORREA 22 90

1358 BIANCA FUMACO ESTIVALET 22 91

1040 ANGELO BAIRROS BALDONI 21 92

1207 IZADORA LUIZA DE LIMA PAIM 21 93

1427 CAMILA DA ROSA SILVEIRA 21 94

383 LARISSA DA SILVEIRA EGGRES 21 95

1039 BRENDA GEHRES CASTRO 21 96

1204 ARTHUR DE SOUZA LENCINA 21 97

890 ARTHUR DE ALMEIDA HOFFMANN 21 98

371 HENRIQUE BAGOLIN EICH 21 99

188 MARIA JULIA DE LIMA MARIOTTO 21 100

1148 RAFAELA ANDRADE SEEGER 20 101

82 GIANLUCA RUBERT MENEGHETTI 20 102

144 MARIA CLARA ALMEIDA DA SILVA 20 103

1137 MYKAELA DE OLIVEIRA UMPIERRE 20 104

776 AMANDA FAVIN DE MOURA 20 105

569 MARCO ANTONIO BROLL 20 106

711 DANIELA LIMA DOS SANTOS 20 107

99 SOPHIA STREPPEL LONGONI 20 108

1244 NICOLAS CANABARRO CORREA 20 109

484 VITORIA DRESCHER SOMAVILLA 20 110

343 GREGORIO RUVIARO ROSSO 19 111

1486 MAYARA ITIE SHIBATA 19 112

782 MIGUEL CEZAR SILVA 19 113

1028 GABRIELLE MENEZES CARVALHO 19 114

444 ALICE DA SILVA NETTO 19 115

785 LARA MARION DA SILVA 19 116

634 ESTER DOS REIS COELHO 19 117

1404 LAUREN CARVALHO MACHADO 19 118

93 LAURA AMANDA RADDATZ 19 119

1249 RAFAEL DIONES ROMERO BOEIRA 19 120
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394 MARINA MOOJEN HEINSCH 19 121

1129 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 18 122

1063 MAXWELL SPITZMACHER ASSIS SILVEIRA 18 123

1362 ANA CASSIA BITENCOURT SEVERO 18 124

1171 PABLO STEIN ARBOITH 18 125

1237 NATALIA FERRAZ PALMEIRA 18 126

823 ANNA VITORIA SOARES FURQUIM 18 127

111 ELISA BRONDANI DA SILVA 18 128

628 VITOR BECKER OLIVEIRA 18 129

413 RAFAEL SILVA DA SILVEIRA 18 130

827 GABRIEL OLIVEIRA DA ROSA 18 131

1183 GABRYELLE VITORIA CABREIRA XAVIER 18 132

567 VITORIA DA ROSA RODRIGUES 17 133

515 GENARO RIGHI RECH 17 134

1263 SOFIA SOMACAL 17 135

1240 ALEXANDRA TORMES RUBENICH PORTELA DE LIMA 17 136

839 JULIA ALMEIDA FERNANDES 17 137

964 MIGUEL PEIXOTO DE BRUM 17 138

573 FABIO SOARES DA COSTA 17 139

344 KIARA WINDELFERD EICHNER 17 140

1003 ISADORA PAVAO PEREIRA DA SILVA 16 141

73 JOAO PAULO DALMOLIN RODRIGUES 16 142

931 ANA CAROLINA SCREMIN DO NASCIMENTO 16 143

933 LAURA DA SILVA BELINAZO 16 144

1426 GABRIEL OLIVEIRA DO AMARAL 16 145

780 RYTIEL ATALIBA THEODORO MATTOS 16 146

1149 LUANA PEREIRA DA SILVA 16 147

828 RYAN FABIO MARTINS DA ROSA 16 148

637 JOAO VITOR AIRES MACHADO 16 149

1475 EMANUELLE KAROLINE SULZENCO 16 150

1193 ISABELLA DOS SANTOS BITENCOURT 15 151

995 MANUELA MAI DE AGUIAR 15 152

858 TAYS RODRIGUES MACHADO 15 153

1448 BIANCA DOS SANTOS ESCOBAR 15 154

1001 SOFIA MAI DE AGUIAR 15 155

307 ISADORA KIRCHHOF SOMENSI 14 156

1119 ANA ELISA XAVIER DE SOUZA 14 157

945 ANA CLARA DE FREITAS DA CRUZ 14 158

1035 JOSIANE VIERA PADILHA 14 159

1021 EDUARDA BACHMANN SCHVAMBORN 14 160

1344 ISABELA SAFIRA COSTA PRESTES 14 161

1308 ANA CAROLINA DA SILVA VIRTUOSO 13 162

1110 EVELYN LAZZERI DE MENEZES 13 163
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451 LUCAS SEIXAS PEREIRA 13 164

382 ANDRESSA DA SILVEIRA EGGRES 13 165

1076 ANTONIA RODRIGUES CELESTINO 13 166

63 VICTORIA BOLZAN RIZZI 13 167

863 DAVI ALMEIDA FAGUNDES 12 168

672 CINTIA DE AZEVEDO OESTERREICH 12 169

1260 IGOR CARDOZO BUSANELLO 12 170

718 D ALESSANDRO DE SOUZA DOS REIS 11 171

834 EDUARDA GUEDES DOS SANTOS 11 172

1230 YASMIN RODRIGUES CARDOSO 10 173

521 MURILO PETRY ESTRELLA 10 174

1493 GABRIEL LUCAS DORNELES DA SILVA 9 175

296 VICENTE AUGUSTO DA SILVA LENARTH 9 176

888 PAOLA DOS SANTOS SILVEIRA 9 177

1384 LARA DAL ROSSO SILVEIRA 8 178

LI_PCD - Deficiência - E.F. Escola Pública - Independente Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

474 JOAO PEDRO DA SILVA BORGIAS 26 3

1504 EDUARDA WOLMANN GRIGOLLO 24 4

413 RAFAEL SILVA DA SILVEIRA 18 5

307 ISADORA KIRCHHOF SOMENSI 14 6

LI_PPI - Ensino Fundalmental em Escola Pública - Independente Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

266 ARTHUR RUBENICH NASCIMENTO 24 4

1358 BIANCA FUMACO ESTIVALET 22 5

1207 IZADORA LUIZA DE LIMA PAIM 21 6

1427 CAMILA DA ROSA SILVEIRA 21 7

1204 ARTHUR DE SOUZA LENCINA 21 8

1129 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 18 9

1237 NATALIA FERRAZ PALMEIRA 18 10

823 ANNA VITORIA SOARES FURQUIM 18 11

111 ELISA BRONDANI DA SILVA 18 12

1183 GABRYELLE VITORIA CABREIRA XAVIER 18 13

567 VITORIA DA ROSA RODRIGUES 17 14

839 JULIA ALMEIDA FERNANDES 17 15

964 MIGUEL PEIXOTO DE BRUM 17 16

931 ANA CAROLINA SCREMIN DO NASCIMENTO 16 17

637 JOAO VITOR AIRES MACHADO 16 18

1475 EMANUELLE KAROLINE SULZENCO 16 19

1193 ISABELLA DOS SANTOS BITENCOURT 15 20

995 MANUELA MAI DE AGUIAR 15 21

1001 SOFIA MAI DE AGUIAR 15 22

1119 ANA ELISA XAVIER DE SOUZA 14 23
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1308 ANA CAROLINA DA SILVA VIRTUOSO 13 24

451 LUCAS SEIXAS PEREIRA 13 25

1260 IGOR CARDOZO BUSANELLO 12 26

1230 YASMIN RODRIGUES CARDOSO 10 27

1493 GABRIEL LUCAS DORNELES DA SILVA 9 28

888 PAOLA DOS SANTOS SILVEIRA 9 29

LB_EP - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

178 GIOVANA EICH FRIESS 29 4

1350 HOMERO DA SILVA BRUM 28 5

1036 RAFAELA FLORES NEGRI 28 6

1123 ALICE DA TRINDADE DOS SANTOS 27 7

789 HELENA LONDERO VENTURINI 27 8

1134 JULIA NUNES DA SILVA 27 9

1188 YASMIM DE FREITAS DA COSTA 26 10

979 GABRIELA LUISA PEREIRA LARGO 26 11

1120 CRISTIELLI AMARAL DA SILVA 26 12

256 ALICE IENSEN CHEROBINI 25 13

210 MIGUEL DE ROSSO REGHELIN 24 14

1211 NICOLAS RODRIGUES MACHADO 24 15

802 MATEUS ERICO DE PAULA 24 16

1096 MATHEUS OLIVEIRA GONCALVES 24 17

1392 PIETRO CEZAR GUITES 24 18

998 HERICK GEWEHR ACHTERBERG 23 19

713 MAYANA PACHECO NUNES 23 20

1220 VALENTINA BRAGA DE OLIVEIRA 22 21

1133 CLARA NUNES DA SILVA 22 22

1320 ALICIA SILVA DA ROSA 22 23

607 PEDRO YURI MACHADO DOS SANTOS 22 24

1040 ANGELO BAIRROS BALDONI 21 25

383 LARISSA DA SILVEIRA EGGRES 21 26

890 ARTHUR DE ALMEIDA HOFFMANN 21 27

371 HENRIQUE BAGOLIN EICH 21 28

144 MARIA CLARA ALMEIDA DA SILVA 20 29

1137 MYKAELA DE OLIVEIRA UMPIERRE 20 30

569 MARCO ANTONIO BROLL 20 31

782 MIGUEL CEZAR SILVA 19 32

1028 GABRIELLE MENEZES CARVALHO 19 33

785 LARA MARION DA SILVA 19 34

1404 LAUREN CARVALHO MACHADO 19 35

93 LAURA AMANDA RADDATZ 19 36

1249 RAFAEL DIONES ROMERO BOEIRA 19 37

1129 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 18 38



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2026 - Ensino Médio

Colégio Politécnico

Aptos à lista de Espera - Segunda Chamada

Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

LB_EP - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

1063 MAXWELL SPITZMACHER ASSIS SILVEIRA 18 39

1362 ANA CASSIA BITENCOURT SEVERO 18 40

823 ANNA VITORIA SOARES FURQUIM 18 41

1183 GABRYELLE VITORIA CABREIRA XAVIER 18 42

567 VITORIA DA ROSA RODRIGUES 17 43

1240 ALEXANDRA TORMES RUBENICH PORTELA DE LIMA 17 44

839 JULIA ALMEIDA FERNANDES 17 45

964 MIGUEL PEIXOTO DE BRUM 17 46

573 FABIO SOARES DA COSTA 17 47

1003 ISADORA PAVAO PEREIRA DA SILVA 16 48

1426 GABRIEL OLIVEIRA DO AMARAL 16 49

780 RYTIEL ATALIBA THEODORO MATTOS 16 50

1149 LUANA PEREIRA DA SILVA 16 51

828 RYAN FABIO MARTINS DA ROSA 16 52

1475 EMANUELLE KAROLINE SULZENCO 16 53

995 MANUELA MAI DE AGUIAR 15 54

858 TAYS RODRIGUES MACHADO 15 55

1448 BIANCA DOS SANTOS ESCOBAR 15 56

945 ANA CLARA DE FREITAS DA CRUZ 14 57

1035 JOSIANE VIERA PADILHA 14 58

1021 EDUARDA BACHMANN SCHVAMBORN 14 59

1344 ISABELA SAFIRA COSTA PRESTES 14 60

451 LUCAS SEIXAS PEREIRA 13 61

382 ANDRESSA DA SILVEIRA EGGRES 13 62

863 DAVI ALMEIDA FAGUNDES 12 63

1260 IGOR CARDOZO BUSANELLO 12 64

718 D ALESSANDRO DE SOUZA DOS REIS 11 65

834 EDUARDA GUEDES DOS SANTOS 11 66

1230 YASMIN RODRIGUES CARDOSO 10 67

888 PAOLA DOS SANTOS SILVEIRA 9 68

1384 LARA DAL ROSSO SILVEIRA 8 69

LB_PPI - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

1129 ANNY DA SILVA DUARTE CARRE 18 7

823 ANNA VITORIA SOARES FURQUIM 18 8

1183 GABRYELLE VITORIA CABREIRA XAVIER 18 9

567 VITORIA DA ROSA RODRIGUES 17 10

839 JULIA ALMEIDA FERNANDES 17 11

964 MIGUEL PEIXOTO DE BRUM 17 12

1475 EMANUELLE KAROLINE SULZENCO 16 13

995 MANUELA MAI DE AGUIAR 15 14

451 LUCAS SEIXAS PEREIRA 13 15

1260 IGOR CARDOZO BUSANELLO 12 16



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2026 - Ensino Médio

Colégio Politécnico

Aptos à lista de Espera - Segunda Chamada

Ensino Médio - Politécnico - DiurnoCurso:

Situação: Apto para a lista de espera

LB_PPI - Ensino Fundamental em Escola Pública - Baixa Renda - PPI

Inscrição Nome candidato Pontuação Classif.

1230 YASMIN RODRIGUES CARDOSO 10 17

888 PAOLA DOS SANTOS SILVEIRA 9 18

852Total de Candidatos:


